СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 12 марта     2019  г.

              № 30/11

р.п. Пинеровка

« Об отмене  Решений Совета Пинеровского

муниципального образования »

 В  связи с отменой муниципальных нормативных правовых актов Совета Пинеровского муниципального образования  руководствуясь    Уставом Пинеровского муниципального образования

Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:
1.  Признать утратившими  силу следующие Решения Совета Пинеровского муниципального образования:

 - № 08/02 от 29.08.2012 г. « О внесении изменений в Решение Совета Пинеровского муниципального образования № 02/04 от 14.11.2008 г. «О земельном налоге на территории Пинеровского муниципального образования»  »

- № 19/04 от 22. 11.2013 г.  «О внесении изменений в Решение Совета муниципального образования  № 02/05 от 14.11.2008 г. «О налоге на имущество физических лиц на территории Пинеровского муниципального образования»

2.Решение вступает в силу со дня  принятия.

Глава Пинеровского

муниципального образования                                                           С.В. Пажитнов
« ______» марта 2019 г.